Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Partido da República

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA

(PLP 180/2004)

Senhor Presidente,

Na condição de Líder do Partido da República requeiro a

V. Ex.ª, nos termos do artigo 114, XIV do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta do Projeto de Lei

Complementar nº 180/2004, de autoria do Deputado MILTON

MONTI, que “Altera a lista de serviços anexa à Lei Complementar

nº 116, de 31 de julho de 2003, que dispõe sobre o Imposto sobre

Serviços de Qualquer Natureza, de competência dos Municípios e

do Distrito Federal, e dá outras providências.” (Exclui da lista de

serviços de cobrança do ISS a atividade de coleta de óleo usado ou

contaminado.).

Sala das Sessões, em      de                 de 2017.

_______________________________
Deputado Aelton Freitas

Líder do PR